Прашалник за училишта

Министерството за образование и наука ги отпочна активностите за спроведување на обемен тригодишен проект кој опфаќа реконструкција на сите средни и основни училишта во Република Македонија. За успешна реализација на овој проект, неопходна е непристрасна и реална оценка на потреба од реконструкција на училиштата. Министерството за образование и наука врз основа на податоците добиени од сите Училишта ќе изврши проценка на потребите и ќе изврши физички увид на лице место. Бараните податоци треба да ги доставите најдоцна до 10.10.2010 година. 

Top of Form

Општи информаци

Име и презиме на директорот на училиштето: *Име и презиме на одговорниот за точноста на податоците

____________________________________________________________________________________

Електронска пошта (е-маил) која ја користи училиштето: *Внесете ја електронската адреса која ја користи училиштето

____________________________________________________________________________________

Телефон за контакт: *Задолжително внесете телефон за контакт со училиштето:

____________________________________________________________________________________

Општина: *Внесете ја општината во која се наоѓа училиштето.   

___________________________________________________________

Назив на училиште - централно *

____________________________________________________________________________________

Локација на училиште: *
[image: image1.wmf] урбано

[image: image2.wmf] рурално

Вид на училиште: *
[image: image3.wmf] основно централно

[image: image4.wmf] основно подрачно

[image: image5.wmf] средно централно

[image: image6.wmf] средно подрачно

[image: image7.wmf] тригодишно средно

[image: image8.wmf] специјално училиште

[image: image9.wmf] комбинирана настава

Подрачното училиште, населено место: Ова прашање се пополнува доколку внесувате податоци за подрачно училиште. Доколку внесувате податоци за централно училиште ова поле останува ПРАЗНО!

____________________________________________________________________________________

Број на подрачни училишта: Ова поле се внесува доколку училиштето е ЦЕНТРАЛНО УЧИЛИШТЕ и има подрачни училишта!
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[image: image11.wmf] 1
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[image: image13.wmf] 3
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[image: image15.wmf] 5
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[image: image20.wmf] 10

Внесете го бројот на ученици за 2010/2011 година *

____________________________________________________________________________________

Во колку смени се одржува наставата? *
[image: image21.wmf] една

[image: image22.wmf] две

[image: image23.wmf] три

Дали училиштето располага со основен проект за постоечките објекти? *
[image: image24.wmf] да

[image: image25.wmf] не

Катност на училиштето: *
[image: image26.wmf] приземје

[image: image27.wmf] приземје и кат

[image: image28.wmf] приземје и два ката

[image: image29.wmf] приземје и три ката

[image: image30.wmf] повеќе од три ката

[image: image31.wmf] Доколку не е ниту едно ова внесете подолу!

[image: image32.wmf] друго: _________________

Тип на градба:

[image: image33.wmf] масивна градба

[image: image34.wmf] скелетен систем на градба

[image: image35.wmf] мешовит систем на градба

[image: image36.wmf] монтажна градба
Дали објектот има конструктивни нарушувања: *
[image: image37.wmf] да

[image: image38.wmf] не

Површина на корисен простор: *Внесете ја површината во m2.
____________________________________________________________________________________

Училници и кабинети

Вкупен број на училници и кабинети: *Внесете го вкупниот број на сите училници и кабинети во вашето училиште.
____________________________________________________________________________________

Вкупна површина на училниците и кабинетите: *Внесете ја површината во m2.
____________________________________________________________________________________

Подови

Вид на под во училници: *
[image: image39.wmf] бродски под

[image: image40.wmf] винфлекс (ПВЦ)

[image: image41.wmf] паркет

[image: image42.wmf] бетон

[image: image43.wmf] ламинат

[image: image44.wmf] терацо

[image: image45.wmf] керамички плочки

[image: image46.wmf] гранитни плочки

[image: image47.wmf] друго (Внесете подолу)

[image: image48.wmf] друго: [image: image49.wmf]


Површина на бродски под: *Доколку училиштето има бротски под внесете ја површината во m2, доколку нема ставете 0.[image: image50.wmf]


Површина на винфлекс (ПВЦ): *Доколку училиштето има винфлекс (ПВЦ) внесете ја површината во m2, доколку нема ставете 0.[image: image51.wmf]


Површина на паркет: *Доколку училиштето има паркет внесете ја површината во m2, доколку нема ставете 0.[image: image52.wmf]


Површина на бетон: *Доколку училиштето има бетон внесете ја површината во m2, доколку нема ставете 0.[image: image53.wmf]


Површина на ламинат: *Доколку училиштето има ламинат внесете ја површината во m2, доколку нема ставете 0.[image: image54.wmf]


Површина на терацо: *Доколку училиштето има терацо внесете ја површината во m2, доколку нема ставете 0.[image: image55.wmf]


Површина на керамички плочки: *Доколку училиштето има керамички плочки внесете ја површината во m2, доколку нема ставете 0.[image: image56.wmf]


Површина на гранитни плочки: *Доколку училиштето има гранитни плочки внесете ја површината во m2, доколку нема ставете 0.[image: image57.wmf]


Друг вид на под: *Доколку училиштето има друг вид на под кој не е понуден во листата, внесете ја површината во m2, доколку нема друг вид на под, ставете 0.[image: image58.wmf]


Состојба на подовите во целото училиште: *
[image: image59.wmf] многу добра

[image: image60.wmf] добра

[image: image61.wmf] лоша

[image: image62.wmf] многу лоша

Површина на ходници и холови: *Внесете ја површината во m2
[image: image63.wmf]


Подови во ходниците и холовите: *
[image: image64.wmf] бродски под

[image: image65.wmf] вифлекс

[image: image66.wmf] паркет

[image: image67.wmf] бетон

[image: image68.wmf] ламинат

[image: image69.wmf] терацо

[image: image70.wmf] друго

[image: image71.wmf] друго: [image: image72.wmf]


Состојба на подовите во ходниците и холовите

[image: image73.wmf] многу добра

[image: image74.wmf] добра

[image: image75.wmf] лоша

[image: image76.wmf] многу лоша

Останати простории: *
[image: image77.wmf] библиотека

[image: image78.wmf] кујна

[image: image79.wmf] остава

[image: image80.wmf] трпезарија

[image: image81.wmf] подрум

[image: image82.wmf] канцеларии

[image: image83.wmf] друго (внесете подолу)

[image: image84.wmf] друго: [image: image85.wmf]


Вид на плафони во училниците: *
[image: image86.wmf] бетонска плоча

[image: image87.wmf] спуштен плафон

[image: image88.wmf] трска - малтер

[image: image89.wmf] ламперија

[image: image90.wmf] друго

Состојба на плафони во училници: *
[image: image91.wmf] многу добра

[image: image92.wmf] добра

[image: image93.wmf] лоша

[image: image94.wmf] многу лоша

Канализација

Внесете го бројот на санитарни јазли: *[image: image95.wmf]


Број на кабини во санитарни јазли (вкупно): *[image: image96.wmf]


Вид на санитарни јазли: *
[image: image97.wmf] полски wc

[image: image98.wmf] во склоп на училиштето приклучени на канализација

[image: image99.wmf] во склоп на училиштето приклучени на септичка јама

Вкупна површина на санитарни јазли: *Внесете ја вкупната површина во m2.[image: image100.wmf]


Состојба на санитарни јазли: *многу добра = извршена реконструкција во последните 2 години; добра = функционална, санирана; лоша = потребно за реконструкција, оштетена; многу лоша = руинирана, некорисна, загрозена безбедност на ученици и персонал, затворена од санитарна инспекција, неупотреблива

[image: image101.wmf] многу добра

[image: image102.wmf] добра

[image: image103.wmf] лоша

[image: image104.wmf] многу лоша

Вид на канализациона мрежа: *
[image: image105.wmf] пвц цевки

[image: image106.wmf] керамички цевки

[image: image107.wmf] гусани цевки

Состојба на канализациона мрежа: *
[image: image108.wmf] многу добра

[image: image109.wmf] добра

[image: image110.wmf] лоша

[image: image111.wmf] многу лоша

Дали училиштето е поврзано со главната канализациона мрежа? *
[image: image112.wmf] да

[image: image113.wmf] не

Доколку училиштето не е поврзано во главната канализациона мрежа, каде се врши изливот на фекалната вода?

[image: image114.wmf] септичка јама

[image: image115.wmf] друго (внесете подолу)

[image: image116.wmf] друго: [image: image117.wmf]


Водовод

Дали училиштето има водоводна мрежа? *
[image: image118.wmf] има

[image: image119.wmf] нема

Доколку училиштето нема водоводна мрежа, како се снабдува со вода?

[image: image120.wmf] бунари

[image: image121.wmf] цистерна

[image: image122.wmf] хидрофор

[image: image123.wmf] друго: [image: image124.wmf]


Начин на водење на водоводната инсталација

[image: image125.wmf] внатрешно вкопана во ѕидови

[image: image126.wmf] надворешна, видлива

Вид на водовдна инсталација

[image: image127.wmf] азбестни цевки

[image: image128.wmf] пвц цевки

[image: image129.wmf] керамички цевки

[image: image130.wmf] лиено-железни цевки

Состојба на водоводна мрежа:

[image: image131.wmf] многу добра

[image: image132.wmf] добра

[image: image133.wmf] лоша

[image: image134.wmf] многу лоша

Столарија

Врати *
[image: image135.wmf] дрвени

[image: image136.wmf] шперовани

[image: image137.wmf] пвц

[image: image138.wmf] алуминиумски

[image: image139.wmf] метални

[image: image140.wmf] друго: [image: image141.wmf]


Внесете го вкупниот број на врати: *[image: image142.wmf]


Состојба на вратите: *
[image: image143.wmf] многу добра

[image: image144.wmf] добра

[image: image145.wmf] лоша

[image: image146.wmf] многу лоша

Тип на прозорци: *
[image: image147.wmf] дрвени

[image: image148.wmf] ПВЦ

[image: image149.wmf] алуминиумски

[image: image150.wmf] метални

Вкупна површина на прозорци: *Внесете ја површината во m2.[image: image151.wmf]


Површина на прозорци кои се во лоша состојба: Внесете ја површината во m2.[image: image152.wmf]


Состојба со прозорци: *
[image: image153.wmf] многу добра

[image: image154.wmf] добра

[image: image155.wmf] лоша

[image: image156.wmf] многу лоша

Електрична инсталација

Состојба на електрична инсталација: *
[image: image157.wmf] многу добра

[image: image158.wmf] добра

[image: image159.wmf] лоша

[image: image160.wmf] многу лоша

Дали напојувањето ги задоволува капацитетите на училиштето од надворешниот извор? *
[image: image161.wmf] да

[image: image162.wmf] не

Греење

Греење: *
[image: image163.wmf] централно греење

[image: image164.wmf] сопствено греење на струја

[image: image165.wmf] сопствено греење на течно гориво

[image: image166.wmf] печки на дрва

[image: image167.wmf] греалки

[image: image168.wmf] електрични печки

[image: image169.wmf] сопствено греење на дрва

[image: image170.wmf] друго: [image: image171.wmf]


Состојба на котлара: *
[image: image172.wmf] многу добра

[image: image173.wmf] добра

[image: image174.wmf] лоша

[image: image175.wmf] многу лоша

[image: image176.wmf] нема котлара

Капацитет на котлара: *
[image: image177.wmf] задоволува

[image: image178.wmf] не задоволува

[image: image179.wmf] нема котлара

Состојба на разводна грејна мрежа (цевки):

[image: image180.wmf] многу добра

[image: image181.wmf] добра

[image: image182.wmf] лоша

[image: image183.wmf] многу лоша

Состојба на грејни тела-радијатори

[image: image184.wmf] многу добра

[image: image185.wmf] добра

[image: image186.wmf] лоша

[image: image187.wmf] многу лоша

Година на производство на котлите Внесете ја годината кога се произведени котлите. Пополнете го ова поле доколку има котли во училиштето.[image: image188.wmf]


Година на реновирање на котлара: Внесете ја годината доколку е реновирана котларата, во спротивно не го пополнувајте ова поле.[image: image189.wmf]


Дали училиштето има цистерна за течно гориво? *
[image: image190.wmf] има

[image: image191.wmf] нема

Кубатура на цистерната за течно гориво?Внесете го податокот во m3.[image: image192.wmf]


Каде е сместена цистерната?

[image: image193.wmf] во склоп на училиштето

[image: image194.wmf] надвор, во дворот

Дали е вкопана или површинска?

[image: image195.wmf] вкопана

[image: image196.wmf] површинска

Во каква состојба е цистерната?

[image: image197.wmf] многу добра

[image: image198.wmf] добра

[image: image199.wmf] лоша

[image: image200.wmf] многу лоша

Кров

Вкупна површина на кров: *Внесете ја вкупната површина на кровот на училиштето во m2.[image: image201.wmf]


Вид на кровен покривач: *
[image: image202.wmf] салонит

[image: image203.wmf] лим

[image: image204.wmf] керамиди

[image: image205.wmf] хидроизолиран равен кров

[image: image206.wmf] друго: [image: image207.wmf]


Внесете ја површината на салонит: *Внесете ја површината во m2, доколку немате ваков вид на кровен покривач ставете 0.[image: image208.wmf]


Внесете ја површината на лим: *Внесете ја површината во m2, доколку немате ваков вид на кровен покривач ставете 0.[image: image209.wmf]


Внесете ја површината на хидроизолиран равен кров: *Внесете ја површината во m2, доколку немате ваков вид на кровен покривач ставете 0.[image: image210.wmf]


Внесете ја површината на керамиди: *Внесете ја површината во m2, доколку немате ваков вид на кровен покривач ставете 0.[image: image211.wmf]


Внесете ја површината на друг вид на кровен покривач, доколку има: *Внесете ја површината во m2, доколку немате ваков вид на кровен покривач ставете 0.[image: image212.wmf]


Состојба на кровен покривач: *
[image: image213.wmf] многу добра

[image: image214.wmf] добра

[image: image215.wmf] лоша

[image: image216.wmf] многу лоша

Дашчана подлога за кровен покривач: *
[image: image217.wmf] има

[image: image218.wmf] нема

Kровна конструкција: *
[image: image219.wmf] дрвена

[image: image220.wmf] челична

[image: image221.wmf] бетонска

[image: image222.wmf] рамна плоча

Состојба на кровна конструкција: *
[image: image223.wmf] многу добра

[image: image224.wmf] добра

[image: image225.wmf] лоша

[image: image226.wmf] многу лоша

Дали подкровната конструкција е бетонска плоча? *
[image: image227.wmf] да

[image: image228.wmf] не

Громобранска инсталација *
[image: image229.wmf] има

[image: image230.wmf] нема

Состојба на громобранска инсталација доколку има:

[image: image231.wmf] функционална

[image: image232.wmf] нефункционална

Фасада

Вкупна површина на фасада: *Внесете ја вкупната површина на фасадата на училиштето во m2.[image: image233.wmf]


Состојба на фасадата: *
[image: image234.wmf] многу добра

[image: image235.wmf] добра

[image: image236.wmf] лоша

[image: image237.wmf] многу лоша

Дворно уредување

Површина на двор: *Внесете ја површината на дворот во m2.[image: image238.wmf]


Училишна ограда: *
[image: image239.wmf] има

[image: image240.wmf] нема

[image: image241.wmf] има делумно

Спортски терени *
[image: image242.wmf] има

[image: image243.wmf] нема

Состојба на спортските терени

[image: image244.wmf] многу добра

[image: image245.wmf] добра

[image: image246.wmf] лоша

[image: image247.wmf] многу лоша

Дополнителни информации

Училиштето има потреба за: *
[image: image248.wmf] доградба

[image: image249.wmf] надградба

[image: image250.wmf] нема потреба

Потребен број на дополнителни училници: Пополнете го ова поле доколку имате потреба од дополнителни училници.[image: image251.wmf]


Потребна дополнителна површина за доградба: Пополнете го ова поле во m2, доколку имате потреба од училишен простор.[image: image252.wmf]


Потребна дополнителна површина за надградба: Пополнете го ова прашање во m2, доколку имате потреба од површина за надградба.[image: image253.wmf]


Оценка за приоритет на градба: *
	
	
	низок проритет
	среден приоритет
	висок приоритет
	

	подови
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	санитарни јазли
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	водоводна инсталација
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	канализациона инсталација
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	електрична инсталација
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	кров
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	фасада
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	греење
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	ограда
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	доградба/надградба
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	врати
	
	[image: image284.wmf]
	[image: image285.wmf]
	[image: image286.wmf]
	

	прозорци
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Спортска сала: *
[image: image290.wmf] има

[image: image291.wmf] нема
Површина на спортска сала: * Внесете ја површината на салата во m2. Доколку нема спортска сала во училиштето, внесете 0.[image: image292.wmf]


Подови во спортска сала:

[image: image293.wmf] бетон

[image: image294.wmf] паркет

[image: image295.wmf] плочки

[image: image296.wmf] терацо

[image: image297.wmf] бродски под

[image: image298.wmf] винфлекс

[image: image299.wmf] друго

Состојба на подови во спортска сала:

[image: image300.wmf] многу добра

[image: image301.wmf] добра

[image: image302.wmf] лоша

[image: image303.wmf] многу лоша

Пристапна рампа за лица со посебни потреби *
[image: image304.wmf] има

[image: image305.wmf] нема

Настанати промени во текот на користење на објектот

Години на настанати промени: Пример: 1995, 2001, 2007[image: image306.wmf]


Опис на извршената работа: Напишете ја и годината кога е вршена работата.
[image: image307.wmf]




Извор на средства: За секоја година на промени, внесете ги и средствата.
[image: image308.wmf]




Цел на промена: Внесете цел на промена за секоја година.
[image: image309.wmf]




Дополнителни забелешки и објаснувања во однос на прашањата од анкетата: Забелешките треба да бидат јасно дефинирани за кое прашање од анкетата се однесуваат. [image: image310.wmf]




Важно известување

Откако целосно и точно ќе го пополните прашалникот, пред да го испратите (односно пред да претиснете на копчето Submit) треба да ја ИСПЕЧАТИТЕ  оваа форма и да се потпишете, со што им давате легитимност на сите податоци. Потоа испратете ги испринтаните страници со печат и потпис до општината и до Министерството за образование и наука.

Потпис на одговорно лице
_______________________
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